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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat
Zielona Góra, 12-6-2016

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
2016-06-12 - 13:29 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Tomasz BUCZKOWSKI 04 TP Zielona Góra 5:00.30 353
50m: 33.72 33.72 150m: 1:50.87 38.95 250m: 3:08.39 38.04 350m: 4:23.76 37.07

100m: 1:11.92 38.20 200m: 2:30.35 39.48 300m: 3:46.69 38.30 400m: 5:00.30 36.54

2. Aleksy CALIŃSKI 04 JUVENIA Wrocław 5:00.99 350
50m: 34.11 34.11 150m: 1:51.70 39.20 250m: 3:09.42 38.25 350m: 4:25.76 38.01

100m: 1:12.50 38.39 200m: 2:31.17 39.47 300m: 3:47.75 38.33 400m: 5:00.99 35.23

3. Hubert WIERASZKA 04 TP Zielona Góra 5:02.63 344
50m: 32.92 32.92 150m: 1:50.47 38.94 250m: 3:08.34 38.70 350m: 4:22.37 35.82

100m: 1:11.53 38.61 200m: 2:29.64 39.17 300m: 3:46.55 38.21 400m: 5:02.63 40.26

4. Kornel BAWOLSKI 04 TP Zielona Góra 5:03.56 341
50m: 33.64 33.64 150m: 1:50.27 38.60 250m: 350m: 5:03.49 1:17.14

100m: 1:11.67 38.03 200m: 3:07.52 1:17.25 300m: 3:46.35 400m: 5:03.56 0.07

5. Jakub ECKARDT 04 KORAL Wrocław 5:11.34 316
50m: 34.20 34.20 150m: 1:56.81 41.24 250m: 3:17.87 40.82 350m: 4:36.52 39.36

100m: 1:15.57 41.37 200m: 2:37.05 40.24 300m: 3:57.16 39.29 400m: 5:11.34 34.82

6. Michał PRUSZYŃSKI 04 TP Zielona Góra 5:12.68 312
50m: 35.23 35.23 150m: 1:56.98 41.10 250m: 3:18.73 41.11 350m: 4:34.98 35.57

100m: 1:15.88 40.65 200m: 2:37.62 40.64 300m: 3:59.41 40.68 400m: 5:12.68 37.70

7. Patryk GRZYB 04 TP Zielona Góra 5:13.12 311
50m: 36.31 36.31 150m: 1:56.75 40.38 250m: 3:17.26 40.50 350m: 4:33.94 37.13

100m: 1:16.37 40.06 200m: 2:36.76 40.01 300m: 3:56.81 39.55 400m: 5:13.12 39.18

8. Antoni NOWAK 04 JUVENIA Wrocław 5:21.07 288
50m: 35.62 35.62 150m: 1:57.35 41.06 250m: 3:20.66 41.95 350m: 4:42.01 39.86

100m: 1:16.29 40.67 200m: 2:38.71 41.36 300m: 4:02.15 41.49 400m: 5:21.07 39.06

9. Wiktor PRZECZEK 04 JUVENIA Wrocław 5:24.19 280
50m: 36.70 36.70 150m: 1:59.38 41.82 250m: 3:22.46 42.15 350m: 4:45.82 41.44

100m: 1:17.56 40.86 200m: 2:40.31 40.93 300m: 4:04.38 41.92 400m: 5:24.19 38.37

10. Tymon KUROWSKI 04 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 5:27.55 272
50m: 33.61 33.61 150m: 1:53.64 41.33 250m: 3:19.38 43.40 350m: 4:45.07 42.44

100m: 1:12.31 38.70 200m: 2:35.98 42.34 300m: 4:02.63 43.25 400m: 5:27.55 42.48

11. Jakub DZIENIAKOWSKI 04 NEPTUN Świdnica 5:33.54 257
50m: 35.90 35.90 150m: 1:59.31 42.95 250m: 3:25.43 42.73 350m: 4:51.96 43.75

100m: 1:16.36 40.46 200m: 2:42.70 43.39 300m: 4:08.21 42.78 400m: 5:33.54 41.58

12. Krystian KOWALCZYK 04 KORAL Wrocław 5:37.51 248
50m: 35.10 35.10 150m: 1:59.76 43.48 250m: 3:28.48 44.38 350m: 4:57.42 44.17

100m: 1:16.28 41.18 200m: 2:44.10 44.34 300m: 4:13.25 44.77 400m: 5:37.51 40.09

13. Gracjan GIEZEK 04 REKIN Świebodzice 5:38.42 246
50m: 38.06 38.06 150m: 2:04.23 42.67 250m: 3:31.43 44.26 350m: 4:58.93 42.91

100m: 1:21.56 43.50 200m: 2:47.17 42.94 300m: 4:16.02 44.59 400m: 5:38.42 39.49

14. Adrian WALCZAK 04 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 5:44.04 234
50m: 39.93 39.93 150m: 2:06.10 43.36 250m: 3:34.91 44.27 350m: 5:02.87 43.13

100m: 1:22.74 42.81 200m: 2:50.64 44.54 300m: 4:19.74 44.83 400m: 5:44.04 41.17

15. Mateusz BIEŁOUS 04 REKIN Świebodzice 5:50.61 221
50m: 37.96 37.96 150m: 2:06.46 44.69 250m: 3:37.68 46.03 350m: 5:08.52 44.73

100m: 1:21.77 43.81 200m: 2:51.65 45.19 300m: 4:23.79 46.11 400m: 5:50.61 42.09

16. Jarosław WITTMANN 04 KORAL Wrocław 5:54.40 214
50m: 150m: 2:09.75 46.24 250m: 3:41.22 45.86 350m: 5:12.44 45.16

100m: 1:23.51 200m: 2:55.36 45.61 300m: 4:27.28 46.06 400m: 5:54.40 41.96

17. Maksymilian WALCZYŃSKI 04 ŚLĄSK Wrocław 5:54.92 213
50m: 39.49 39.49 150m: 2:10.53 45.66 250m: 3:43.33 46.59 350m: 5:14.36 45.04

100m: 1:24.87 45.38 200m: 2:56.74 46.21 300m: 4:29.32 45.99 400m: 5:54.92 40.56
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat
Zielona Góra, 12-6-2016

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Bartłomiej MOŹDZIOCH 04 JUVENIA Wrocław 5:55.93 212
50m: 39.03 39.03 150m: 2:08.58 45.54 250m: 3:41.52 46.34 350m: 5:13.67 46.07

100m: 1:23.04 44.01 200m: 2:55.18 46.60 300m: 4:27.60 46.08 400m: 5:55.93 42.26

19. Paweł WEBER 04 KORAL Wrocław 5:58.24 207
50m: 39.87 39.87 150m: 2:11.32 46.15 250m: 3:44.71 46.86 350m: 5:17.60 46.23

100m: 1:25.17 45.30 200m: 2:57.85 46.53 300m: 4:31.37 46.66 400m: 5:58.24 40.64

20. Dawid KOŁODYŃSKI 04 JUVENIA Wrocław 6:05.77 195
50m: 40.05 40.05 150m: 2:14.32 47.47 250m: 3:48.68 46.29 350m: 5:23.96 46.86

100m: 1:26.85 46.80 200m: 3:02.39 48.07 300m: 4:37.10 48.42 400m: 6:05.77 41.81

21. Tymoteusz WALKOWIAK 04 JUVENIA Wrocław 6:05.95 195
50m: 41.15 41.15 150m: 2:14.51 47.26 250m: 4:37.23 1:34.18 350m:

100m: 1:27.25 46.10 200m: 3:03.05 48.54 300m: 5:24.20 46.97 400m: 6:05.95

22. Dominik FOLWARCZNY 04 KORAL Wrocław 6:07.49 192
50m: 39.77 39.77 150m: 2:14.02 47.63 250m: 3:48.35 47.44 350m: 5:22.72 47.59

100m: 1:26.39 46.62 200m: 3:00.91 46.89 300m: 4:35.13 46.78 400m: 6:07.49 44.77

23. Tomasz DZIEDZIC 04 ŚLĄSK Wrocław 6:17.23 178
50m: 40.31 40.31 150m: 2:17.28 49.33 250m: 3:56.98 48.54 350m: 5:34.33 46.99

100m: 1:27.95 47.64 200m: 3:08.44 51.16 300m: 4:47.34 50.36 400m: 6:17.23 42.90

24. Maciej KOZŁOWSKI 04 KORAL Wrocław 6:42.87 146
50m: 43.28 43.28 150m: 2:24.26 51.74 250m: 4:08.84 52.68 350m: 5:55.84 53.87

100m: 1:32.52 49.24 200m: 3:16.16 51.90 300m: 5:01.97 53.13 400m: 6:42.87 47.03


